[image: image1.png]

兴府字〔2021〕27 号

关于同意兴国县2021年度国有建设用地

供应计划的批复

县自然资源局：

报来《关于恳请批准我县2021年度国有建设用地供应计划的请示》收悉，经2021年4月2日县政府第5次县长办公会研究，同意你局呈报的《兴国县2021年度国有建设用地供应计划》，具体由你局会同相关部门依法依规抓好组织实施。

附件:兴国县2021年度国有建设用地供应计划

                         2021年4月8日

   抄送：县委、县人大、县政协。

兴国县人民政府办公室                   2021年4月9日印发

1